
IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che con deliberazione consiliare n. 8 del 14/02/1986  successivamente integrata dalla 
deliberazione consiliare n. 13 del 29/06/1994 e poi modificata dalla deliberazione n. 2 del 03/02/1996 si era 
provveduto a definire e disciplinare le modalità d’uso del locale allora denominato “Centro Servizi” oggi noto 
come Sala Pluriuso 

Vista la deliberazione consiliare n. 47 del 30/10/1995 con cui si concedeva in comodato gratuito per anni 
venti parte della cosiddetta sala pluriuso all’Ass. Amuset 

Vista la deliberazione consiliare n. 53 del 29/12/1998 con cui si concedeva in comodato gratuito per anni 
venti la restante parte della medesima sala alla stessa Ass. Amuset con “ l’impegno a riservare lo spazio 
adeguato e necessario per lo svolgimento di iniziative d’altro genere (convegni, manifestazioni, teatro, 
concerti, ecc)” 

Ritenuto di sostituite detto strumento regolamentare, al fine di estenderlo ad altre sale comunali nel 
frattempo rese fruibili per riunioni di vario tipo e per adeguarlo alle mutate esigenze sociali; 

Visto l’allegato schema di regolamento per la concessione in uso delle sale comunali predisposto 
dall’Amministrazione comunale, che sostituirà integralmente il precedente; 

Visto il parere espresso ai sensi dell’art.49, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267; 

Con voti unanimi,   

D E L I B E R A 
  

1. di abrogare, per quanto detto in premessa, le modalità d’uso del locale Sala Pluriuso approvato con 
le deliberazioni n. 8 del 14/02/1986,  n. 13 del 29/06/1994 e n. 2 del 03/02/1996; 

2. di approvare l’allegato nuovo “regolamento per la disciplina e l’utilizzo delle sale comunali”, 
composto da n. 13 articoli complessivamente e 2 allegati contraddistinti dalle lettere A e B. 
 
 
Fatto, letto e sottoscritto. 
 
 
         IL SINDACO                                                                          IL SEGRETARIO 
   (Dr. Raffaele Nasuti)                                                               (Dr. Domenico Acconcia) 
 

 


